

# Årsredovisning

för

## Destination Fjällen Sverige AB

556895-3540

Räkenskapsåret

2020-09-01 - 2021-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ekelund, Styrelseledamot  
2022-09-05

Styrelsen och verkställande direktören för Destination Fjällen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver destinationsmarknadsföring och försäljning online. Destination Fjällens webb, [www.destinationfjallen.se](http://www.destinationfjallen.se) drivs i kommersiellt syfte att bli fjällvärldens största inspirations- och bokningswebb året runt.

Bolagets verksamhet inkluderar att bedriva hantering av bokningssystem, publicistisk verksamhet, affärsutveckling, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åre kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets arbetat med att implementera plattform för paketering samt ny webb. Produkter har inventerats och paket börjat skapas som skall säljas inför kommande vintersäsong. Med begränsade resurser har Maria och Magnus medvetet valt att enbart fokusera på ovanstående för att bli klara till följd att försäljningen minskat under året. Bolaget har även tappat en väsentlig intäkt då Höglekardalens Semesterby valt att själva administrera och driva sin online försäljning som tidigare har administrerats av Bolaget.

Nyemission/kapitaltillskott om 650 tkr genomfördes 2020-11-30. Fortsatt tas inga arvoden ut från Bolaget till ägare eller styrelsemedlemmar, kostnaderna är på existentiellt lägsta nivå för att klara av att hålla balansen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	1 786	1 954	3 205	3 886
Resultat efter finansiella poster	-606	-990	-3 617	-2 308
Balansomslutning	595	1 423	1 796	3 558
Avkastning på eget kap. (%)	10 858,8	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	neg	42,2	5,0	57,4
Kassalikv. inkl. outn. checkkredit (%)	15,3	59,8	23,6	170,7

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 800	650 000	12 827 080	-11 987 609	-990 040	<b>600 231</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-990 040	990 040	<b>0</b>
Nyemission	15 600	-650 000	634 400			<b>0</b>
Årets resultat					-605 810	<b>-605 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>116 400</b>	<b>0</b>	<b>13 461 480</b>	<b>-12 977 649</b>	<b>-605 810</b>	<b>-5 579</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3.306.850 (3.306.850).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 977 649
överkursfond	13 461 480
årets förlust	-605 810
	<b>-121 979</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-121 979
	<b>-121 979</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Nettoomsättning		1 785 592 <b>1 785 592</b>	1 954 640 <b>1 954 640</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 477 083	-1 665 433
Övriga externa kostnader		-474 115	-347 476
Personalkostnader	2	-20	-467 614
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-440 162	-461 934
		<b>-2 391 380</b>	<b>-2 942 457</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-605 788</b>	<b>-987 817</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-2 223
		<b>-22</b>	<b>-2 223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-605 810</b>	<b>-990 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-605 810</b>	<b>-990 040</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-605 810</b>	<b>-990 040</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-08-31</b>	<b>2020-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	491 568	930 714
		<b>491 568</b>	<b>930 714</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 181	0
		<b>11 181</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>502 749</b>	<b>930 714</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 013	197 534
Övriga fordringar		4 287	2 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 550	3 050
		<b>36 850</b>	<b>203 504</b>
<i>Kassa och bank</i>		55 255	289 017
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 105</b>	<b>492 521</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>594 854</b>	<b>1 423 235</b>

## Balansräkning

Not

2021-08-31

2020-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

116 400

100 800

**116 400**

**100 800**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

13 461 480

12 827 080

Balanserad vinst eller förlust

-12 977 649

-11 337 609

Årets resultat

-605 810

-990 040

**-121 979**

**499 431**

**Summa eget kapital**

**-5 579**

**600 231**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 360

309 380

Övriga skulder

469 223

461 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 850

52 019

**Summa kortfristiga skulder**

**600 433**

**823 004**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**594 854**

**1 423 235**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20
---	----

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikv. inkl. outn. checkkredit (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten m.m. men inklusive outnyttjad checkräkningskredit i procent av kortfristiga skulder.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Medelantalet anställda	0	0

## Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-08-31	2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 776 202	3 444 550
Försäljningar/utrangeringar		-668 348
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 776 202</b>	<b>2 776 202</b>
Ingående avskrivningar	-1 845 488	-2 056 416
Försäljningar/utrangeringar		651 019
Årets avskrivningar	-439 146	-440 091
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 284 634</b>	<b>-1 845 488</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>491 568</b>	<b>930 714</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-08-31	2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	118 063	118 063
Inköp	12 197	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 260</b>	<b>118 063</b>
Ingående avskrivningar	-118 063	-113 549
Årets avskrivningar	-1 016	-4 514
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-119 079</b>	<b>-118 063</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 181</b>	<b>0</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har Jörgen Hansson, genom egen utgång, valt att lämna Bolagets styrelse på grund av annat uppdrag som inte tillåter andra engagemang. Bolagets VD har informerat ägare om situationen. Bolaget har lanserat plattform för paketering samt ny webb, produkter har fyllts på och affären testas under året. Styrelsen bedömer bolagets möjlighet till fortsatt drift som stor samt lönsam förutsatt att de affärer som under verksamhetsåret legat vilande återupptas. Dock måste ny finansiering genomföras under kommande räkenskapsår för att täcka upp för leverantörsskulder. Omvandling av lån till villkorat aktieägartillskott har genomförts för att balansera eget kapital.

Åre 2022-07-15

*Magnus Ekelund*  
Magnus Ekelund  
Verkställande direktör

*Malin Lord*  
Malin Lord

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-15

*Jessica Aldefelt*  
Jessica Aldefelt  
Auktoriserad revisor
